
Expediente: 316/21
Carátula: LUPIAÑEZ MARTIN HERNAN C/ ZEHID MUSA GABRIEL Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 1
Tipo Actuación: PLANILLA FISCAL CON FD
Fecha Depósito: 30/06/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
20255428005 - LUPIAÑEZ, MARTIN HERNAN-ACTOR/A
90000000000 - IGUI WORDWDE PISCINAS S.R.L, -DEMANDADO/A
20264004188 - ESPACIOS NOA S.A.S., -TERCERO
20279621299 - ZEHID, MUSA GABRIEL-DEMANDADO/A

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 1

ACTUACIONES N°: 316/21

*H102315455348*
H102315455348

JUICIO: LUPIAÑEZ MARTIN HERNAN c/ ZEHID MUSA GABRIEL Y OTRO s/ SUMARIO
(RESIDUAL) - 316/21 -Juzgado Civil y Comercial Común X nom

PLANILLA FISCAL - LEY 5121 - 8467

PARTE: LUPIAÑEZ MARTIN HERNAN

ITEMVALOR INDIVIDUALCANTIDAD EN AUTOSSUBTOTAL

Tasa de Justicia por

apersonamiento profesional480  (Ley 8467 - art. 43 inc. 3)1$480

Tasa de Justicia proporcional2% 1.000.000

(Ley 8467 - art. 44 inc. 1)1$20.000

Actuaciones300  (Ley 8467 - art. 42 inc. 2)41$12.300

Actuaciones Cámara o Corte300  (Ley 8467 - art. 42 inc. 3)

Escritos presentados400  (Ley 8467 - art. 41 inc. 1)37$14.800

Aceptación de cargo pericial1000  (Ley 8467 - art. 41 inc. 2)

Informe Pericial 1000 (Ley 8467 - art. 43 inc. 8)

Subtotal$47.580‬

Repuesto en autos-

Total a reponer$47.580‬

Son Pesos: Cuarenta y siete mil quinientos ochenta.

Fecha Impresión
02/08/2025 - 10:29:38



Se hace constar que la parte actora actúa con beneficio de gratuidad previsto para los
consumidores (art. 481 CPCCT).

PARTE: ZEHID MUSA GABRIEL

ITEMVALOR INDIVIDUALCANTIDAD EN AUTOSSUBTOTAL

Tasa de Justicia por

apersonamiento profesional480  (Ley 8467 - art. 43 inc. 3)1$480

Tasa de Justicia proporcional

Actuaciones300  (Ley 8467 - art. 42 inc. 2)23$6.900

Actuaciones Cámara o Corte300  (Ley 8467 - art. 42 inc. 3)

Escritos presentados400  (Ley 8467 - art. 41 inc. 1)18$7.200

Aceptación de cargo pericial1000  (Ley 8467 - art. 41 inc. 2)

Informe Pericial 1000 (Ley 8467 - art. 43 inc. 8)

Subtotal$14.580

Repuesto en autos-

Total a reponer$14.580

Son Pesos: Catorce mil quinientos ochenta.

PARTE: ESPACIOS NOA S.A.

ITEMVALOR INDIVIDUALCANTIDAD EN AUTOSSUBTOTAL

Tasa de Justicia por

apersonamiento profesional480  (Ley 8467 - art. 43 inc. 3)1$480

Tasa de Justicia proporcional

Actuaciones300  (Ley 8467 - art. 42 inc. 2)4$1.200

Actuaciones Cámara o Corte300  (Ley 8467 - art. 42 inc. 3)

Escritos presentados400  (Ley 8467 - art. 41 inc. 1)3$1.200

Aceptación de cargo pericial1000  (Ley 8467 - art. 41 inc. 2)

Informe Pericial 1000 (Ley 8467 - art. 43 inc. 8)

Subtotal$2.880

Repuesto en autos-$3.500

Total a reponer- $620



Son Pesos: 0- PLANILLA SALDADA

Secretaria, 10 de abril de 2025. De la planilla fiscal practicada, traslado en este acto a las partes por
el término de tres días ( Art. 335, Ley 5121 ). 316/21 GAM

Actuación firmada en fecha 29/06/2025

Certificado digital:
CN=MEDINA Andrea Fabiana, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27211126731

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


